1645. *Oxonii, in-4.*^o Tabulæ longitudinum ac latitudinum stellarum ex observatione ULUGH-BEIGHI à Th. HYDE; persan et latin. TIZINI Tabulæ stellarum fixarum secundum notionem declinationis et ascensionis pro fine anni hegiræ 940 (vel 1533); persan et latin.

1645. *Parisiis, in-fol.* Ismaelis BULLIALDI Astronomia philo-laïca; opus novum, in quo motus planetarum per novam et veram hypothesin demonstrantur, medique motus; aliquot observationum autoritate, ex manuscripto Bibliothecæ regiæ, quæ hactenùs omnibus astronomis ignotæ fuerunt, stabiliuntur, superque illâ hypothesi Tabulæ constructæ, omnium, quotquot hactenùs editæ fuerunt, facilitæ. Addita est nova methodus, cujus ope eclipses solares, absque ullâ solutione triangulorum sphaericorum ad parallaxes investigandas, expeditissimè computantur. Historia ortûs et progressûs astronomiæ in prolegomenis describitur,

et breviter recensentur ea quæ in hoc opere nunc primùm prodeunt.

Cet ouvrage de Boulliau est un des meilleurs traités d'astronomie qu'on ait faits. — *Weidler*, p. 481. = *Astron. art.* 503.

1645. *Lugd. Batav. in-8.º* Ismaelis BULLIALDI Epistola de solis defectu, cujus meminit Livius libro XXXVII.

Cette lettre, adressée à Gronovius, est citée dans le Catalogue Bodléien, et occupe 14 pages dans l'édition de Tite-Live par Gronovius, *Amst.* 1678. — *Scheibel*.

1645. *Bruxellis* Selenographia LANGRENIANA, sive Lumina Austriaca Philippica.

Scheibel, p. 335. = *Weidler*, p. 480.

1645. *Coloniæ Agrippinæ, in-8.º* Leonis ALLATII De mensurâ temporum antiquorum et præcipuè græcorum Exercitatio. 233 pages.

1645. *Bononiæ, in-4.º* Ephemerides Franc. MONTEBRUNI ab anno 1645 ad annum 1660, addito Tractatu de stellis fixis.

1645. *Antuerpiæ, in-fol.* Antonii Mariæ Schyrlei DE RHEITÂ Oculus Enoch et Eliæ, sive Radius sidereomysticus. Pars prima. Opus philosophis, astronomis, et rerum cœlestium æquis æstimatoribus, non tam utile quàm jucundum; quo omnium planetarum veri motus, stationes et retrocessiones, sine ullis epicyclis et æquantibus, tam in theoriâ Tyconicâ quàm Copernicanâ, compendiosissimè et jucundissimè demonstrantur exhibenturque; hypothesis Tyconis quoad absolutam veritatem stabilitur ac faciliior ipsâ Copernicanâ redditur, reformatur, et ad simplicissimam normam et formam reducitur. Hisce accesserunt novæ harmonicæ determinationes molium et proportionum planetarum ad invicem; item plurimæ aliæ novitates in cœlo ab auctore deductæ; probabilissima causa fluxûs et refluxûs Oceani; ratio brevis conficiendi telescopium astronomicum; et ultimò planetologium mechanicum et novum, quo paucissimis rotis veri omnium planetarum motus jucundè exhiberi queunt. Pars altera, sive Theoastronomia, quâ, consideratione visibilium et cœlestium,